


















































Na podlagi 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, št. 14/2009 in 38/2010) je 
Občinski svet Občine Metlika, na 9. redni seji , dne 17. decembra 2015, sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Metlika potrjuje »Poslovni načrt javnega podjetja Komunala Metlika 
d.o.o. za leto 2016«. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 4100-1/2015       Darko Zevnik 
Metlika, 17. decembra 2015               župan Občine Metlika  
        


